
ZARZĄDZENIE Nr 1272/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 czerwca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich 

realizacji zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Miasta Łodzi jako inwestora zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z § 3 i § 4 

ust. 2 statutu Zarządu Inwestycji Miejskich, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXVI/650/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie utworzenia 

i nadania statutu dla jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Inwestycji Miejskich 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1431), zmienionej uchwałą Nr LX/1585/17 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 15 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5143)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zadaniach inwestycyjnych powierzonych do realizacji Zarządowi Inwestycji 

Miejskich, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 429/2022 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich realizacji 

zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako 

inwestora zadań inwestycyjnych, zmienionego zarządzeniem Nr 613/2022 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 23 marca 2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

      „14) Budowa dojazdu do węzła na autostradzie A1 – Budowa III Etapu trasy Górna;”;

2) w pkt 85 w lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu:

„h) ul. Gdańskiej 114;”;

3) pkt 291 otrzymuje brzmienie:

„291) Program niskoemisyjnego transportu miejskiego - przebudowa linii tramwajowej 

w ul. Przybyszewskiego na odcinku od Placu Reymonta do posesji nr 42 wraz 

z budową węzła przesiadkowego i przebudową torowiska od wiaduktów 

Przybyszewskiego do ul. Lodowej;”;

4) w pkt 458 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 459 w brzmieniu:

„459) Nadzór autorski nad inwestycjami realizowanymi przez ZIM;”;

5) dodaje się pkt 460 w brzmieniu:

„460) Zielony przystanek tramwajowy na ul. Pomorskiej;”;

 

6) dodaje się pkt 461 w brzmieniu:

„461) Modernizacja i przebudowa dróg i chodników - plan dla osiedli;”;

7) dodaje się pkt 462-469 w brzmieniu:

„462) Wesoły pies w wesołym Podolskim - psi plac zabaw w Parku Podolskim;

463) Góra frajdy przy Olsztyńskiej/Brzóski/Sędziowskiej, park im. Andrzeja Struga;

464) Doposażenie placy zabaw w parku im. 3 Maja;

465) Wesołe zjeżdżalnie w wesołym Podolskim - wspinaczki i zjeżdżalnie na „górce”;



466) Plac zabaw w Parku nad Jasieniem - nowy sprzęt do zabawy i rekreacji dla dzieci;

467) Zielone przystanki z odpływem wody do terenu zieleni;

468) Zielone przystanki na os. Teofilów-Wielkopolska;

469) Zielone przystanki na osiedlu czyli więcej cienia w upalne dni;”;

8) dodaje się pkt 470 w brzmieniu:

„470) Wybieramy Teofilów: Trampoliny ziemne na teofilowskich parkach i przy placach   

 zabaw.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z wyjątkiem § 1 pkt 4, § 1 pkt 5, 

§ 1 pkt 6, § 1 pkt 7 i § 1 pkt 8, które wchodzą w życie odpowiednio z mocą od dnia 

1 stycznia 2022 r., od dnia 11 marca 2022 r., od dnia 16 marca 2022 r., od dnia 

13 kwietnia 2022 r. i od dnia 29 kwietnia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


